ПРОТОКОЛ № 18
заседания комиссии по переводу студентов с внебюджетной на госбюджетную

основу обучения от 17.02.2015 г.

Председатель комиссии: проректор по учебной работе С Ю . Никулина.
Секретарь: зав. учебным отделом О.А. Житомирова
Присутствовали: О.В. Кулешова, Е.Г. Мягкова, О.А. Штегман, Н.С.

Горбунов, М.Ю. Галактионова, А.А. Майгуров, Л.В. Труфанова, И.О.
Логинова, К.А. Виноградов, Н.В. Тихонова, В.В. Богданов, Е.Е. Касаткина,
К.В. Мазурова.

Повестка дня: рассмотрение заявлений студентов на перевод с
внебюджетной на госбюджетную основу обучения.

СЛУШАЛИ:
Декана ФФМО, проф. Горбунова Н.С, который представил комиссии

заявления студентов факультета фундаментального медицинского образования,
изъявивших желание перевестись с внебюджетной на госбюджетную основу
обучения:

1. Аникина Дмитрия Александровича, студента 322 группы
специальности «лечебное дело»;

2. Анкудиновой Анастасии Алексеевны, студентки 236 группы
специальности «лечебное дело»;

3. Бергера Кирилла Александровича, студента 201 группы специальности
«лечебное дело»;

4. Бессольцевой Маргариты Сергеевны, студентки 208 группы
специальности «педиатрия»;

5. Ванеевой Юлии Олеговны, студентки 308 группы специальности
«лечебное дело»;

6. Горбуновой Полины Игоревны, студентки 331 группы специальности
«лечебное дело»;

7. Гуревича Владимира Александровича, студентки 225 группы
специальности «лечебное дело»;

8. Денисовой Анастасии Юрьевны, студентки 309 группы специальности
«лечебное дело»;

9. Дзех Артема Александровича, студента 323 группы специальности
«лечебное дело»;

Ю.Заверач Вячеслава Сергеевича, студента 314 группы специальности
«лечебное дело»;

11 .Королевой Елены Олеговны, студентки 229 группы специальности
«лечебное дело»;

12.Мухамадиева Рэиса Харисовича, студента 208 группы специальности
«педиатрия»;

И.Пономаренко Екатерины Сергеевны, студентки 332 группы
специальности «лечебное дело»;

И.Суриковой Дарьи Александровны, студентки 209 группы
специальности «лечебное дело»;

15.Чанчиковой Анны Ивановны, студентки 210 группы специальности
«лечебное дело»;

16.Чечура Анастасии Сергеевны, студентки 203 группы специальности
«педиатрия»;

17.Шагаровой Анастасии Олеговны, студентки 302 группы специальности
«лечебное дело»;

18.Яковлевой Анастасии Андреевны, студентки 208 группы
специальности «педиатрия»;

19.Яковлевой Анастасии Викторовны, студентки 135 группы
специальности «лечебное дело»;

КОМИССИЯ РЕКОМЕНДУЕТ: перевести с 01.02.2015 г. на госбюджетную
основу обучения следующих студентов ФФМО:

1. Шагарову Анастасию Олеговну, студентку 302 группы специальности
«лечебное дело», 2 последние сессии на «отлично»;

2. Ванееву Юлию Олеговну, студентку 308 группы специальности
«лечебное дело», 2 последние сессии на «отлично»;

СЛУШАЛИ:
Декана лечебного факультета, доц. Штегмана О.А., который представил

комиссии заявления студентов лечебного факультета, изъявивших желание
перевестись с внебюджетной на госбюджетную основу обучения:

1. Беловой Валерии Александровны, студентки 520 группы.

КОМИССИЯ РЕКОМЕНДУЕТ: перевести с 01.02.2015 г. на госбюджетную
основу обучения следующих студентов лечебного факультета:

1. Белову Валерию Александровну, студентку 520 группы, смерть отца
04.02.2015 г.

СЛУШАЛИ:
Декана педиатрического факультета, Галактионову М.Ю., которая

представила комиссии заявления студентов педиатрического факультета,
изъявивших желание перевестись с внебюджетной на госбюджетную основу
обучения:

1. Целуйко Ларисы Владимировны, студентки 505 группы.

КОМИССИЯ РЕКОМЕНДУЕТ: перевести с 01.02.2015 г. на госбюджетную
основу обучения следующих студентов педиатрического факультета:

2

1. Целуйко Ларису Владимировну, студентки 505 группы, 2 последние
сессии на «отлично».

СЛУШАЛИ:
Заместителя руководителя Института стоматологии, доц. Майгурова А.А.,

который представил комиссии заявления студентов Института стоматологии,
изъявивших желание перевестись с внебюджетной на госбюджетную основу
обучения:

1. Беляевой Виктории Александровны, студентки 305 группы;
2. Васильевой Карины Сергеевны, студентки 403 группы;
3. Когут Ольги Юрьевны, студентки 305 группы;
4. Пергатой Елизаветы Никитовны, студентки 301 группы.

КОМИССИЯ РЕКОМЕНДУЕТ: перевести с 01.02.2015 г. на госбюджетную
основу обучения следующих студентов Института стоматологии:

1. Васильеву Карину Сергеевну, студентку 403 группы, 2 последние сессии
на «отлично»;

2. Пергатую Елизавету Никитовну, студентку 301 группы, 2 последние
сессии на «хорошо» и «отлично».

Председатель комиссии,
проректор по учебной
работе, проф. С Ю . Никулина

Секретарь комиссии О.А. Житомирова

3